### המפקח הכללי

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: סמ"ש (חובה) [REDACTED]

### גזר – דין

#### כללי

1. הנאשם הודה והורשע בארבעה אישומים בעבירות של שימוש בכוח שלא כדין, לפי סעיף 19(א) לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006 (להלן: "התוספת").
2. במסגרת הסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם כי הנאשם יודה במיוחס לו בכתב האישום, התביעה תעתור לעונש של נזיפה חמורה וקנס ואילו ההגנה תהיה רשאית לטעון לפי ראות עיניה.

#### כתב האישום

3. להלן עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם והורשע:
הנאשם שירת כמ"כ בפלוגה במג"ב ירושלים, להלן "היחידה" והשוטרים ישראל, איזבל, מיקה, נועם וזוהר שירתו תחת פיקודו.

אין בסכום זה לשקף את עוצמת הסלידה ממעשיו של הנאשם ולכן ידברו אמרותינו ולא גובה הקנס.

## סוף דבר

לאור כל האמור לעיל אנו גוזרים על הנאשם את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה
- קנס בשיעור של 553.80 ש"ח

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, כ"ח בסיון תשע"ט, 1 ביולי 2019, בנוכחות: התובע - רפ"ק ניר קול, עו"ד, הנאשם – סמ"ש [REDACTED] וב"כ עוה"ד אביה טואיטו

שופטת \_\_\_\_\_ נשיאת בית הדין \_\_\_\_\_ שופטת \_\_\_\_\_
עו"ד שולמית קדם תנ"ץ לילי באומהקר נצ"ם רקפת לוי-גורדון

בפני : תנ"ץ לילי באומהקר, נשיאת בית הדין
נצ"ם רקפת לוי – גורדון, שופטת
עו"ד דרור טיטנוביץ, שופט

הנאשם היה אמון מתוקף תפקידו של שמירת בטחון הציבור. תפקיד זה כלל גם את החובה לשמור על בטחונו של המתלונן, אך בכך כשל הנאשם. הנאשם ערך חיפוש וביקש מהמתלונן להתפשט, כולל בגדיו התחתונים, ובשל כך פעל בניגוד להוראות הדין ולפקודות המשטרה, ובמיוחד בניגוד להוראות חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן חוק הגנת הפרטיות) וחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), התשנ"ו-1996. התובע הפנה לבג"ץ 8225/07 (פסקה 43) לעניין ההקפדה המיוחדת הדרושה מצידם של שוטרים בבואם להפעיל כלפי אזרחים את מרותם ואת הסמכויות הפוגעניות שניתנו להם לצורך מילוי תפקידים.
5. מאידך ציין התובע לחיוב את הרקע האישי של הנאשם והודה שלא ניתן להתעלם מדברי השבח של עדי האופי שנשמעו (יפורטו בהמשך), טיב שירותו ומעברו המשמעותי הנקי.

ברם, לא רק שהנאשם לא הצליח להבטיח את בטחונו של המתלונן, אלא הוא פגע בצורה בוטה וחריפה בפרטיותו ובכבודו של המתלונן על לא עוול בכפו.

18. בכך פעל הנאשם לא רק בניגוד לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), התשנ"ו-1996, לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ולפקודות המשטרה, כגון פקודת המטה הארצי 14.05.02 - חיפוש חיצוני בגוף, אלא הוא פגע בערכים חוקתיים שמוגנים לפי הוראות חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו – ובכללן סעיף 4 ("כל אדם זכאי להגנה על חייו, על גופו ועל כבודו"), סעיף 7(א) ("כל אדם זכאי לפרטיות

ב"כ הנאשם הוסיפה וביקשה לבסס את טיעוניה להקלה בעונש גם על טענת האכיפה הבררנית בגין אי-נקיטת הליכים משמעותיים נגד ראש המשמרת שמסר לנאשם את האקדח, למרות שגם הלה התרשל, כטענת הסנגורית, בשל העדר פריקת האקדח עת קיבל אותו מידי המתנדב, בניגוד למתחייב מפקודות המשטרה ונהליה. טענת זו מהווה סניף של טענת ההגנה מן הצדק שקיבלה ביטוי סטטוטורי בתקנה 52(7) לתקנות המשטרה (סדרי דין בדיון משמעותי), התשע"ב-2012. מקבילתה המילולית מצויה בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. אף שעניינם של סעיפים אלה טענות מקדמיות, הרי שאין בכך כדי למנוע מהנאשם לטעון אותן בשלב אחר של ההליך, לרבות בשלב גזרת הדין (ר' תקנה 54 לתקנות הנ"ל; סעיף 151 לחוק האמור; פסיקת ביהמ"ש העליון בעניין רע"פ 7621/14 גוטסדינר נ' מד"י וכן רע"פ 1201/12 קטיעי נ' מד"י).

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: [REDACTED]

### הכרעת - דין

החלטנו לזכות את הנאשם מחמת הספק.

### כללי

1. הנאשם, סייר תנועה ביחידת אכיפה שפלה מרכז במועד הרלוונטי לכתב האישום, הועמד לדין בגין שימוש בכוח כלפי אדם במסגרת מילוי תפקידו מעבר למידה הנדרשת, עבירה לפי סעיף 19(א) לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006.

### כתב האישום

2. על פי כתב האישום יוחסו לנאשם העובדות שלהלן:

א. בתאריך 10.10.15 במהלך משמרת לילה, הצטרפו אל הנאשם מתנדב וצלם מקצועי שצילם פעילות של משטרת התנועה בנושא אכיפת מהירות עבור עמותת "אור ירוק". הנאשם נהג בניידת.

גם הנאשם לא טען כך. נחישות ודבקות במטרה הם ערכים ראויים אך אל להם לבוא במקום הפעלה של שיקול הדעת וניסיון לבחון את החלופות האפשריות העומדות בפני שוטר כאשר הפעלה מידתית של אלימות היא המוצא האחרון ולא הראשון.
5. לאור כל האמור לעיל הוזהר הנאשם כי נשקול לעשות שימוש בסמכותנו לפי סעיף 48 לחוק המשטרה תשס"ו-2006 ולהרשיעו בעבירה בגין מעשים אלה. בסיכומי טען ב"כ הנאשם, בצדק רב, כי הוראות סעיף 48 לחוק המשטרה אינן רלוונטיות במקרה זה שכן אלו נועדו להתמודד עם מקרה בו התגלו במהלך ניהול ההליך המשפטי עובדות אשר לא נזכרו בכתב האישום ואילו במקרה שלפנינו המצב הפוך לחלוטין.

משטרת ישראל
באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשמים: רס"ר (משוחרר) [REDACTED]
רס"ר (מושעה) [REDACTED]

גזר – דין

#### כללי

שני הנאשמים, ששירתו בתקופה הרלבנטית לכתב האישום במרחב דוד במחוז ירושלים, הורשעו על פי הודאתם בעבירה של מסירת דיווח כוזב בעניין הקשור בשירות במשטרה, עבירה לפי סעיף 11 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו – 2006.

#### כתב האישום:

להלן עובדות כתב האישום בו הודו והורשעו הנאשמים:
החל מיום 1.12.17 התגוררו הנאשמים בדירה שכורה בשכונת קריית מנחם בירושלים. על פי החוזה עליו חתמו הנאשמים, בנפרד, עם בעל הדירה שכר הדירה החודשי עמד על 3,000 ₪ לכל אחד, דהיינו 6,000 ש"ח לכל הדירה לשניהם יחד.

- נזיפה חמורה
- קנס בסך 1,000 ש"ח שישולם בשני תשלומים שווים ורצופים.

לגבי נאשם 2:

- נזיפה חמורה
- הורדה בדרגה אחת לתקופה קצובה של שישה חודשים מתוכם חודש אחד בפועל והיתר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור הנאשם עבירה על סעיף 11 לתוספת במשך שנה מהיום ויורשע בגינה במהלך התקופה או לאחריה.

ניתן והודע היום, 23 ביולי 2019, כ' בתמוז תשע"ט, בנוכחות הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופטת \_\_\_\_\_ ראש ההרכב \_\_\_\_\_ שופטת \_\_\_\_\_
סניץ תמר עמית נצי"ם רקפת לוי-גורדון סניץ מיכל שור אדלר

בפני : ראש ההרכב – ניצב משנה רקפת לוי גורדון
השופטת – סגן ניצב תמר עמית
השופט – סגן ניצב עוזי יחזקאל

### המפקח הכללי

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: רס"ר [REDACTED]

### גזר – דין

#### כללי

1. הנאשם, סייר בתחנת שרת במחוז תל אביב, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בהתנהגות שאינה הולמת שוטר או שיש בה כדי לפגוע בתדמית המשטרה, עבירה לפי סעיף 3 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006.
2. בין הצדדים נכרת הסדר טיעון במסגרתו הוגש כתב אישום מתוקן בו הודה הנאשם והורשע בעבירת החיקוק כמפורט לעיל. עוד הוסכם בין הצדדים על מתווה עונשי לפיו יטענו יחדיו להשתת עונש של נזיפה חמורה וקנס, כאשר התביעה תגביל עצמה לקנס של עד 1,000 ש"ח ואילו ההגנה תטען באופן חופשי באשר לגובה הקנס.

#### כתב האישום

### המפקח הכללי

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: רס"ם [REDACTED]

### גזר – דין

#### כללי

1. הנאשם, לוחם במחלק בילוש [REDACTED], הורשע על פי הודאתו בהחזקה של כלי ירייה שלא במידת הזהירות הנדרשת או בניגוד לפקודות משטרת ישראל, עבירה לפי סעיף 13 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006.

#### כתב האישום

2. להלן עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם והורשע:
במועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק הנאשם באקדח משטרתי מסוג יריחו. בתאריך 24/06/18 התארח הנאשם במלון איילנד בנתניה במסגרת נופש מבצעי עם משפחתו. בסמוך לשעה 20:00 יצא הנאשם לטייל עם משפחתו בטיילת בנתניה כשהוא נושא עימו את האקדח בתיק.

חוב שהחל במשיכת יתר בחשבון הבנק וטפח במרוצת השנים. ולכן, החלטנו להתחשב בחוב העצום בגזירת עונשו של הנאשם.

### סוף דבר

לאור כל האמור לעיל החלטנו לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה.
- קנס בסך 750 ש"ח שישולם בשלושה תשלומים שווים ורצופים.

ניתן והודע היום, ז' באב תשע"ט, 8 באוגוסט 2019, בנוכחות הצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופטת \_\_\_\_\_ ראש ההרכב \_\_\_\_\_ שופט \_\_\_\_\_
סניף תמר עמית נציים רקפת לוין גורדון סניף עדנה טנא

בפני : ראש הרכב – ניצב משנה רקפת לוי גורדון
השופטת – סגן ניצב תמר עמית
השופט – סגן ניצב גלעד בהט

### המפקח הכללי

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: רס"ר [REDACTED]

### גזר - דין

כללי

1. הנאשם, חוקר בתחנת [REDACTED], הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסכם שנחתם עם המחלקה לחקירות שוטרים, במסירת הצהרה כוזבת בעניין הקשור בשירות במשטרה, עבירה על סעיף 11 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006.

### כתב האישום

2. להלן עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם והורשע:
במועדים הרלוונטיים לכתב האישום שכר הנאשם לצורך מגוריו חדר בדירה בירושלים (להלן: "הדירה"). הנאשם שילם דמי שכירות חודשיים בסך 1,700 ₪.

#### סוף דבר

לאור כל האמור החלטנו לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

- **נזיפה חמורה.**
- **הורדה בדרגה אחת לתקופה קצובה של שישה חודשים מתוכם חודש אחד בפועל והיתר על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור הנאשם עבירה על סעיף 11 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006 ויורשע בגינה במהלך התקופה או לאחריה.**

ניתן והודע היום, י"ז באב תשע"ט, 18 באוגוסט 2019, בנוכחות הצדדים, ובהעדר השופט סני"ץ גלעד בהט.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופטת \_\_\_\_\_ ראש ההרכב \_\_\_\_\_ שופט \_\_\_\_\_
סני"ץ תמר עמית נצ"ם רקפת לוי גורדון סני"ץ גלעד בהט

בפני: ראש הרכב – סגן ניצב תמר עמית
השופט – סגן ניצב קלוד גוגנהיים
השופט – עו"ד אלון לוריה

### המפקח הכללי

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם: רס"ם עבדאללה ויסאם

### גזר - דין

#### כללי

1. הנאשם, סגן מ"מ בפלוגה נ"ד במג"ב ירושלים, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בהתנהגות שאינה הולמת שוטר או שיש בה כדי לפגוע בתדמית המשטרה, עבירה לפי סעיף 3 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו-2006 (להלן: "התוספת").
2. במסגרת הסדר הטיעון הוגש כתב אישום מתוקן בו הודה הנאשם והורשע בהוראת החיקוק דלעיל. בנוסף הוסכם בין הצדדים כי הטיעונים לעונש יהיה באופן חופשי.

#### כתב האישום

3. להלן עובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם והורשע:
- א.

הנאשם הוסיף ואמר כי טעה בכך שנתן אוזן קשבת, כפי שעשה פעמים רבות קודם לכן, אך מעולם לא היה בכוונתו לפגוע בארגון. לדבריו, הוא צבר ניסיון רב ויש לו מוטיבציה גבוהה להמשיך לתרום ולהתפתח בארגון. לסיום ביקש מבית הדין לנהוג במידת הרחמים בגזירת הדין.

## דין

7. בסעיף 15 לפקודת המשטרה [נוסח חדש] התשל"א-1971 נקבע העיקרון כי שוטר הוא תמיד בתפקיד ופועל יוצא של האמור הוא כי השירות במשטרה מחייב את השוטר לנהוג בכל אורחותיו לאור ערכי הארגון ולשמש דוגמא אישית לכלל הציבור. זאת מצופה ונדרש מכל שוטר וביתר שאת מקצין ומפקד אליו נשואות עיני פקודיו ושהתנהלותו מיישם ומתווה את הדרך הראויה והנכונה.

#### סוף דבר

לאור כל האמור החלטנו לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

- נזיפה חמורה.
- קנס בסך 2,000 ש"ח שישולם בשני תשלומים שווים ורצופים.

ניתן והודע היום, א' באלול תשע"ט, 1 בספטמבר 2019, בנוכחות התובעת – פקד ליאת מזרחי, עו"ד, הנאשם – סניף עופר דרור וב"כ עו"ד גדי טל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

שופט \_\_\_\_\_ ראש ההרכב \_\_\_\_\_ שופטת \_\_\_\_\_
נצי"ם רפאל כהן נצי"ם רקפת לוין גורדון סניף תמר עמית

בפני : ראש ההרכב, נצ"ם רקפת לוי – גורדון
השופטת, סניף תמר עמית
השופטת, עו"ד יעל פנקס

### משטרת ישראל

באמצעות מחלקת משמעת

נגד

הנאשם : רס"ל עומר אשכנזי

גזר – דין

### כללי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של שימוש בכוח שלא כדין כלפי אדם במסגרת מילוי תפקידו בלא סמכות כדין ובלא הצדק סביר - עבירה לפי סעיף 19א' לתוספת הראשונה לחוק המשטרה, התשס"ו – 2006 (להלן התוספת) והתרשלות במילוי תפקיד – עבירה לפי סעיף 2 לתוספת.

### כתב האישום

2. להלן עובדות כתב האישום בו הודה והורשע הנאשם :
בתאריך 11.7.17 עיכב הנאשם את המתלונן בשל חשדו כי המתלונן עבר עבירת תנועה ולצורך רישום דו"ח. המתלונן, אשר הבחין כי הנאשם החל לרשום את הדו"ח, הגיע אל הנאשם והנאשם ביקש ממנו להזדהות.

התביעה עתרה להשתת עונש של נזיפה חמורה והורדה בדרגה אחת למשך חצי שנה מתוכה חודשיים בפועל והיתר על תנאי. מנגד, ביקש הסנגור להסתפק בהשתת קנס כספי לאור מכלול הנימוקים לקולא ומשמעות ענישה מכבידה על עתידו המקצועי של הנאשם שבחר להתמחות במסלול של קרימינולוג קליני.

15. בחוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח-2008 נקבעו בסעיף 8 התנאים לקבלת תעודה במקצועות הבריאות עליהם נמנה קרימינולוג קליני, ובין השאר נקבע בס"ק (5) כדלהלן: "הוא לא הורשע, בישראל או מחוץ לישראל, בעבירה פלילית או בעבירת משמעת, שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה אין הוא ראוי לקבל תעודה במקצוע בריאות..."

## סוף דבר

לאור כל האמור אנו גוזרים על הנאשם את העונשים הבאים:

- **נזיפה חמורה.**
- **הורדה בדרגה אחת לתקופה של שמונה חודשים מתוכם ארבעה בפועל וארבעה על תנאי, והתנאי הוא שלא יעבור הנאשם במשך שנה מהיום עבירה על סעיף 3 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה התשס"ו-2006 ויורשע בגינה במהלך התקופה או לאחריה.**

ניתן והודע היום, כ"ב באלול תשע"ט, 22/9/19, בנוכחות הצדדים ובהעדר ראש ההרכב – נצ"ם
רקפת לוין-גורדון והשופט – סניף יורם נעמן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.